
LA ROCHEVILLOISE 2020

POUSSINS

CLASMT N° Nom Date Club N° Licence Cat

1 63 CANOLLE QUENTIN 19/12/2012 EC ST CYRIENNE 53830120141 POU M

2 59 CHIRIS Robin 08/06/2012  CA PEYMEINADE  53060840379  POU M

3 67 CHEVRIS Clément 11/01/2012 LES VIEUX COCHONS SEILLONNAIS 53831220161 POU M

4 65 DUTRIEZ Sacha 02/11/2012 CO TANNERON 53830980093 POU M

5 70 HERPIN QUENTIN 07/05/2012  CA PEYMEINADE  53060840357  POU M

6 58 VALERO TIM 17/10/2012 NATUR`BIKE PIERREVERT 53041040352 POU M

7 68 GRONDIN Camille 12/07/2013 VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090211 POU M

8 69 GAFFORY MAXIME 18/02/2012  CA PEYMEINADE  53060840369  POU M

9 62 MARQUES ANTOINE 30/06/2012 VELO CLUB DU PAYS DE FAYENCE 53830150133 POU M

10 61 VERMEULEN Sten 04/10/2013 AMSL FREJUS VTT 53831020490 POU M

11 64 VASSE CLEMENT 19/06/12 RO BRIGNOLES en cours POU M

12 54 BOUGGELAS THOMAS 02/01/13 AOTL POU M

13 57 COQUILLARD NELIO 18/10/2013 AMSLFREJUS VTT 53831020588 POU M

14 56 CORDA Pablo BLAUSASC VTT 06 POU M

15 60 PUPPO Ethan BLAUSASC VTT 06 53060710251 POU M

16 66 TROESCH ELLIOTT 02/01/2013 AMSLFREJUS VTT 53831020517 POU M

17 53 LEGER ARTHUR 12/11/2012 VELO CLUB DU PAYS DE FAYENCE 53830150112 POU M

18 55 DASSONVILLE THOMAS 22/03/2012 VELO CLUB DU PAYS DE FAYENCE 53830150137 POU M

PRE-POUSSINS

193 MANTOVA MATHEO 08/01/2014 VC ROCHEVILLE 53060190246 PRE M

194 MARQUES MATHEO 22/06/2014 VELO CLUB DU PAYS DE FAYENCE 53830150132 PRE M

191 GIORGI-KALHART TIMEO 29/10/2014 PRE M

ABANDON192 DELTOUR 24/04/2014 TANNERON PRE M

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (11h45)

Pupille

Classement SCRATCH

Clt Num Nom Prénom Club Licence Naissance Sexe Caté Tours Temps Ecart M.Tour

1 161 HAMON JEREMY CA PEYMEINADE  53060840359  16/01/2011  M PUP 3 00:17:01.53 00:04:57.70

2 155 BERGER THEO AMSLFREJUS VTT 53831020455 24/03/2011 M PUP 3 00:17:06.96 +00:00:05.43 00:04:59.99

3 159 KERNAUL Elliot PEYMEINADE 53060840408 01/03/2011 M PUP 3 00:17:19.82 +00:00:18.29 00:05:02.98

4 171 CLUNNIE MATHE Benjamin  CA PEYMEINADE  53060840400  19/03/2011  M PUP 3 00:18:43.38 +00:01:41.85 00:05:29.28

5 166 VERMEULEN Jace AMSL FREJUS VTT 53831020438 22/05/2010 M PUP 3 00:19:31.32 +00:02:29.79 00:05:39.28

6 152 SAGNIERES EZIO VIEUX COCHONS SEILL 14/12/2010 M PUP 3 00:20:22.94 +00:03:21.41 00:05:40.91

7 174 MITON Marius AMSL VTT LEVENS  53060820319 17/09/2010 M PUP 3 00:20:31.68 +00:03:30.15 00:05:44.48

8 151 HOSTEIN Hugo CA PEYMEINADE  53060840326  12/02/2011  M PUP 3 00:20:32.23 +00:03:30.70 00:05:41.28

9 150 KLINGHOFER Maud PASSION VTT VENELLES 53130700123 10/06/2011 F PUPF 3 00:21:09.15 +00:04:07.62 00:06:23.31

10 165 RODRIGUEZ LOSSOWSKI JUAN TANNERON 22/05/2001 M PUP 3 00:21:19.62 +00:04:18.09 00:06:02.31

11 160 SOLARINO MARTIN CA PEYMEINADE 53060860217 05/10/2010 M PUP 3 00:21:36.28 +00:04:34.75 00:06:12.57

12 157 BECCARIA KYLLIAN CA PEYMEINADE  53060840352  12/12/2010  M PUP 3 00:21:39.83 +00:04:38.30 00:06:22.24

13 170 DALMASSO ADAM OCCANTIBES 53060170437 09/07/2011 M PUP 3 00:21:55.74 +00:04:54.21 00:06:28.82

14 164 BERTHET Cléa BLAUSASC VTT 06 53060710227 F PUPF 3 00:22:21.33 +00:05:19.80 00:06:38.57

15 172 FELIS FLORENT TANNERON 23/12/2010 M PUP 3 00:22:36.70 +00:05:35.17 00:06:20.02

16 169 FOREST Louca OCCA 53060170455 01/03/2011  M PUP 3 00:23:29.36 +00:06:27.83 00:06:57.17

17 154 DURAND Matteo US PEGOMAS CYCLISME  53060400041  18/08/2010  M PUP 2 00:17:20.36 +1 Tour 00:07:02.46

18 153 RAFFI Cyrielle BLAUSASC VTT 06 53060710252 F PUPF 2 00:17:57.44 +1 Tour 00:07:35.64

19 162 FURCO Gianni  VC ROCHEVILLOIS  53060190247  14/11/2011  M PUP 2 00:18:42.67 +1 Tour 00:07:47.29

20 163 BERNOLLIN Chris BLAUSASC VTT 06 53060710245 M PUP 2 00:19:04.82 +1 Tour 00:08:12.14

21 173 CORTIJO LA BIONDA Aurelien OCC ANTIBES  53060170485  20/05/2011  M PUP 2 00:20:37.58 +1 Tour 00:08:05.83

22 168 AGOSTA Vincenzo VTT ST VALLIER THIEY 53060860198 08/11/2011 M PUP 2 00:20:56.02 +1 Tour 00:08:20.78

23 158 MAATOUF Ewan BLAUSASC VTT 06 53060710250 M PUP 2 00:22:56.52 +1 Tour 00:10:07.28

 Meilleur tour: 161  HAMON JEREMY CA PEYMEINADE  - 00:04:57.70

Non-Partants

156 LAPRUN Luka 13/10/2010 M PUP

167 VARLEY DAMIEN CA PEYMEINADE 53060840364 M PUP

Abandons

175 TAING ERIC VC ROCHEVILLOIS  53060190249 19/09/2011 M PUP

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (11h45)

Pupille

Classement PAR CATE

Clt Num Nom Prénom Club Licence Naissance Sexe Caté Tours Temps Ecart M.Tour

  PUP  

1 161 HAMON JEREMY CA PEYMEINADE  53060840359  16/01/2011  M PUP 3 00:17:01.53 00:04:57.70

2 155 BERGER THEO AMSLFREJUS VTT 53831020455 24/03/2011 M PUP 3 00:17:06.96 +00:00:05.43 00:04:59.99

3 159 KERNAUL Elliot PEYMEINADE 53060840408 01/03/2011 M PUP 3 00:17:19.82 +00:00:18.29 00:05:02.98

4 171 CLUNNIE MATHE Benjamin  CA PEYMEINADE  53060840400  19/03/2011  M PUP 3 00:18:43.38 +00:01:41.85 00:05:29.28

5 166 VERMEULEN Jace AMSL FREJUS VTT 53831020438 22/05/2010 M PUP 3 00:19:31.32 +00:02:29.79 00:05:39.28

6 152 SAGNIERES EZIO VIEUX COCHONS SEILL 14/12/2010 M PUP 3 00:20:22.94 +00:03:21.41 00:05:40.91

7 174 MITON Marius AMSL VTT LEVENS  53060820319 17/09/2010 M PUP 3 00:20:31.68 +00:03:30.15 00:05:44.48

8 151 HOSTEIN Hugo CA PEYMEINADE  53060840326  12/02/2011  M PUP 3 00:20:32.23 +00:03:30.70 00:05:41.28

9 165 RODRIGUEZ LOSSOWSKI JUAN TANNERON 22/05/2001 M PUP 3 00:21:19.62 +00:04:18.09 00:06:02.31

10 160 SOLARINO MARTIN CA PEYMEINADE 53060860217 05/10/2010 M PUP 3 00:21:36.28 +00:04:34.75 00:06:12.57

11 157 BECCARIA KYLLIAN CA PEYMEINADE  53060840352  12/12/2010  M PUP 3 00:21:39.83 +00:04:38.30 00:06:22.24

12 170 DALMASSO ADAM OCCANTIBES 53060170437 09/07/2011 M PUP 3 00:21:55.74 +00:04:54.21 00:06:28.82

13 172 FELIS FLORENT TANNERON 23/12/2010 M PUP 3 00:22:36.70 +00:05:35.17 00:06:20.02

14 169 FOREST Louca OCCA 53060170455 01/03/2011  M PUP 3 00:23:29.36 +00:06:27.83 00:06:57.17

15 154 DURAND Matteo US PEGOMAS CYCLISME  53060400041  18/08/2010  M PUP 2 00:17:20.36 +1 Tour 00:07:02.46

16 162 FURCO Gianni  VC ROCHEVILLOIS  53060190247  14/11/2011  M PUP 2 00:18:42.67 +1 Tour 00:07:47.29

17 163 BERNOLLIN Chris BLAUSASC VTT 06 53060710245 M PUP 2 00:19:04.82 +1 Tour 00:08:12.14

18 173 CORTIJO LA BIONDA Aurelien OCC ANTIBES  53060170485  20/05/2011  M PUP 2 00:20:37.58 +1 Tour 00:08:05.83

19 168 AGOSTA Vincenzo VTT ST VALLIER THIEY 53060860198 08/11/2011 M PUP 2 00:20:56.02 +1 Tour 00:08:20.78

20 158 MAATOUF Ewan BLAUSASC VTT 06 53060710250 M PUP 2 00:22:56.52 +1 Tour 00:10:07.28

 Meilleur tour: 161  HAMON JEREMY CA PEYMEINADE  - 00:04:57.70

Non-Partants

156 LAPRUN Luka 13/10/2010 M PUP

167 VARLEY DAMIEN CA PEYMEINADE 53060840364 M PUP

Abandons

175 TAING ERIC VC ROCHEVILLOIS  53060190249 19/09/2011 M PUP

  PUPF  

1 150 KLINGHOFER Maud PASSION VTT VENELLES 53130700123 10/06/2011 F PUPF 3 00:21:09.15 00:06:23.31

2 164 BERTHET Cléa BLAUSASC VTT 06 53060710227 F PUPF 3 00:22:21.33 +00:01:12.18 00:06:38.57

3 153 RAFFI Cyrielle BLAUSASC VTT 06 53060710252 F PUPF 2 00:17:57.44 +1 Tour 00:07:35.64



 Meilleur tour: 150  KLINGHOFER Maud PASSION VTT VENELLES - 00:06:23.31

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (11h00)

Benjamin

Classement SCRATCH

Clt Num Nom Prénom Transpondeur Licence Sexe Club Naissance Caté Tours Temps Ecart M.Tour

1 120 BEROT LOIC 53060840297 M CA PEYMEINADE 09/04/2008 BENJ 2 00:16:27.73 00:07:05.39

2 91 GHIBAUDO MATHIEU  53060840388  M CA PEYMEINADE  22/09/2008  BENJ 2 00:16:33.31 +00:00:05.58 00:06:59.05

3 113 HERPIN ROMAIN 53060840343  M CA PEYMEINADE  17/07/2008  BENJ 2 00:16:54.41 +00:00:26.68 00:07:28.15

4 107 BERGER NATHAN 53831020174 M AMSLFREJUS VTT 23/03/2009 BENJ 2 00:17:02.25 +00:00:34.52 00:07:30.85

5 106 DEDON Julian 53130700130 M PASSION VTT VENELLES 13/07/2008 BENJ 2 00:17:08.70 +00:00:40.97 00:07:31.63

6 92 CHAUMET LAGRANGE Ava 53060840286  F CA PEYMEINADE  10/11/2009  BENJF 2 00:17:23.62 +00:00:55.89 00:07:43.98

7 105 WALLET Maxime  53060190228  M VC ROCHEVILLOIS  14/03/2008  BENJ 2 00:17:33.70 +00:01:05.97 00:07:32.95

8 97 AZANZA Alessandro 53830060061 M 22/08/2008 BENJ 2 00:17:52.49 +00:01:24.76 00:07:43.99

9 115 PELISSIER JOHAN 53831020234 M AMSLFREJUS VTT 14/09/2008 BENJ 2 00:17:59.18 +00:01:31.45 00:07:40.43

10 114 CROMMELINCK Matys PEYMEINADE BENJ 2 00:18:04.90 +00:01:37.17 00:07:45.67

11 99 BELLONE BRYAN 53060840378 M CA PEYMEINADE 24/04/2008 BENJ 2 00:18:43.12 +00:02:15.39 00:08:11.47

12 102 DELMANN CELIAN  53060820065  M AMSL VTT LEVENS  19/08/2009  BENJ 2 00:18:48.56 +00:02:20.83 00:08:16.52

13 104 PONS Matisse 53060840311  M CA PEYMEINADE  09/03/2008  BENJ 2 00:19:03.61 +00:02:35.88 00:08:19.19

14 110 DIDIER MAXENCE M BLAUSASC VTT 06 22/03/2009 BENJ 2 00:19:14.25 +00:02:46.52 00:08:27.64

15 121 WIJCKMANS MATTEO M BENJ 2 00:19:53.56 +00:03:25.83 00:08:56.66

16 112 GRONDIN Baptiste 53131090171 M VELO CLUB GOMBERTOIS 02/05/2009 BENJ 2 00:20:09.17 +00:03:41.44 00:08:44.88

17 109 BLANC Louis 53060840401  M CA PEYMEINADE  05/08/2009  BENJ 2 00:20:27.07 +00:03:59.34 00:09:19.64

18 111 JONER NATHAN M CA PEYMEINADE 21/03/2008 BENJ 2 00:21:08.73 +00:04:41.00 00:09:29.68

19 118 LOLIVIER ANGE M METROPOLE 11/05/2009 BENJ 2 00:21:35.08 +00:05:07.35 00:09:21.84

20 96 MARTINEZ Gabriel  53060840398  M CA PEYMEINADE  21/04/2009  BENJ 2 00:21:36.24 +00:05:08.51 00:09:09.79

21 100 EL HADDIOUI Nael 53060820380 M AMSL VTT LEVENS  25/04/2009 BENJ 2 00:22:24.81 +00:05:57.08 00:10:04.14

22 119 VAHIER ALOIS M SOSPEL VTT 02/08/2009 BENJ 2 00:24:23.18 +00:07:55.45 00:10:34.09

23 108 DOMINGUES REMI 53060840411 M CA PEYMEINADE BENJ 2 00:24:30.26 +00:08:02.53 00:11:10.13

24 98 KLEROUS MILLAU KYLIAN M CA PEYMEINADE BENJ 2 00:24:59.20 +00:08:31.47 00:11:21.39

25 101 CIGANA EMMA F UCPLANTOURIANNE 29/11/2008 BENJF 2 00:25:09.38 +00:08:41.65 00:11:04.31

26 116 PODAIR Mathis  53060820378  M AMSL VTT LEVENS  01/08/2009  BENJ 2 00:26:12.75 +00:09:45.02 00:11:50.06

27 93 DUVALET ELLYN M AOTL 23/09/2008 BENJ 2 00:26:16.05 +00:09:48.32 00:11:36.79

28 103 LADAS NATHAN 53830150150 M VELO CLUB DU PAYS DE FAYENCE 28/02/2009 BENJ 1 00:17:18.74 +1 Tour 00:17:18.74

29 117 LAPRUN Enzo M OPPIDUM BIKE 18/09/2008 BENJ 1 00:17:32.72 +1 Tour 00:17:32.72

30 122 QUIAIOS KERIAN M 27/12/2009 BENJ 1 00:19:39.37 +1 Tour 00:19:39.37

 Meilleur tour: 91  GHIBAUDO MATHIEU   - 00:06:59.05

Abandons

90 TIGGELER HUGO  53060840422  M CA PEYMEINADE  22/04/2009  BENJ

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (11h00)

Benjamin

Classement PAR CATE

Clt Num Nom Prénom Transpondeur Licence Sexe Club Naissance Caté Tours Temps Ecart M.Tour

  BENJ  

1 120 BEROT LOIC 53060840297 M CA PEYMEINADE 09/04/2008 BENJ 2 00:16:27.73 00:07:05.39

2 91 GHIBAUDO MATHIEU  53060840388  M CA PEYMEINADE  22/09/2008  BENJ 2 00:16:33.31 +00:00:05.58 00:06:59.05

3 113 HERPIN ROMAIN 53060840343  M CA PEYMEINADE  17/07/2008  BENJ 2 00:16:54.41 +00:00:26.68 00:07:28.15

4 107 BERGER NATHAN 53831020174 M AMSLFREJUS VTT 23/03/2009 BENJ 2 00:17:02.25 +00:00:34.52 00:07:30.85

5 106 DEDON Julian 53130700130 M PASSION VTT VENELLES 13/07/2008 BENJ 2 00:17:08.70 +00:00:40.97 00:07:31.63

6 105 WALLET Maxime  53060190228  M VC ROCHEVILLOIS  14/03/2008  BENJ 2 00:17:33.70 +00:01:05.97 00:07:32.95

7 97 AZANZA Alessandro 53830060061 M 22/08/2008 BENJ 2 00:17:52.49 +00:01:24.76 00:07:43.99

8 115 PELISSIER JOHAN 53831020234 M AMSLFREJUS VTT 14/09/2008 BENJ 2 00:17:59.18 +00:01:31.45 00:07:40.43

9 114 CROMMELINCK Matys PEYMEINADE BENJ 2 00:18:04.90 +00:01:37.17 00:07:45.67

10 99 BELLONE BRYAN 53060840378 M CA PEYMEINADE 24/04/2008 BENJ 2 00:18:43.12 +00:02:15.39 00:08:11.47

11 102 DELMANN CELIAN  53060820065  M AMSL VTT LEVENS  19/08/2009  BENJ 2 00:18:48.56 +00:02:20.83 00:08:16.52

12 104 PONS Matisse 53060840311  M CA PEYMEINADE  09/03/2008  BENJ 2 00:19:03.61 +00:02:35.88 00:08:19.19

13 110 DIDIER MAXENCE M BLAUSASC VTT 06 22/03/2009 BENJ 2 00:19:14.25 +00:02:46.52 00:08:27.64

14 121 WIJCKMANS MATTEO M BENJ 2 00:19:53.56 +00:03:25.83 00:08:56.66

15 112 GRONDIN Baptiste 53131090171 M VELO CLUB GOMBERTOIS 02/05/2009 BENJ 2 00:20:09.17 +00:03:41.44 00:08:44.88

16 109 BLANC Louis 53060840401  M CA PEYMEINADE  05/08/2009  BENJ 2 00:20:27.07 +00:03:59.34 00:09:19.64

17 111 JONER NATHAN M CA PEYMEINADE 21/03/2008 BENJ 2 00:21:08.73 +00:04:41.00 00:09:29.68

18 118 LOLIVIER ANGE M METROPOLE 11/05/2009 BENJ 2 00:21:35.08 +00:05:07.35 00:09:21.84

19 96 MARTINEZ Gabriel  53060840398  M CA PEYMEINADE  21/04/2009  BENJ 2 00:21:36.24 +00:05:08.51 00:09:09.79

20 100 EL HADDIOUI Nael 53060820380 M AMSL VTT LEVENS  25/04/2009 BENJ 2 00:22:24.81 +00:05:57.08 00:10:04.14

21 119 VAHIER ALOIS M SOSPEL VTT 02/08/2009 BENJ 2 00:24:23.18 +00:07:55.45 00:10:34.09

22 108 DOMINGUES REMI 53060840411 M CA PEYMEINADE BENJ 2 00:24:30.26 +00:08:02.53 00:11:10.13

23 98 KLEROUS MILLAU KYLIAN M CA PEYMEINADE BENJ 2 00:24:59.20 +00:08:31.47 00:11:21.39

24 116 PODAIR Mathis  53060820378  M AMSL VTT LEVENS  01/08/2009  BENJ 2 00:26:12.75 +00:09:45.02 00:11:50.06

25 93 DUVALET ELLYN M AOTL 23/09/2008 BENJ 2 00:26:16.05 +00:09:48.32 00:11:36.79

26 103 LADAS NATHAN 53830150150 M VELO CLUB DU PAYS DE FAYENCE 28/02/2009 BENJ 1 00:17:18.74 +1 Tour 00:17:18.74

27 117 LAPRUN Enzo M OPPIDUM BIKE 18/09/2008 BENJ 1 00:17:32.72 +1 Tour 00:17:32.72

28 122 QUIAIOS KERIAN M 27/12/2009 BENJ 1 00:19:39.37 +1 Tour 00:19:39.37

 Meilleur tour: 91  GHIBAUDO MATHIEU   - 00:06:59.05

Abandons

90 TIGGELER HUGO  53060840422  M CA PEYMEINADE  22/04/2009  BENJ

  BENJF  

1 92 CHAUMET LAGRANGE Ava 53060840286  F CA PEYMEINADE  10/11/2009  BENJF 2 00:17:23.62 00:07:43.98

2 101 CIGANA EMMA F UCPLANTOURIANNE 29/11/2008 BENJF 2 00:25:09.38 +00:07:45.76 00:11:04.31

 Meilleur tour: 92  CHAUMET LAGRANGE Ava  - 00:07:43.98

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (10h00)

Minime

Classement SCRATCH

Clt Num Nom Prénom Licence Club Caté Naissance Tours Temps Ecart M.Tour

1 80 MARTINO Dorian  53060840066  CA PEYMEINADE  MIN 29/04/2006  3 00:29:30.89 00:01:36.80

2 89 DUVALET Quantin AOTL VTT LEVENS MIN 12/09/2001 3 00:30:05.44 +00:00:34.55 00:01:37.33

3 88 CANOLLE THEO 53800360141 EC ST CYRIENNE MIN 14/04/2007 3 00:30:50.85 +00:01:19.96 00:01:45.63

4 82 OLIVE TIMEO 53060840361  CA PEYMEINADE  MIN 21/03/2006  3 00:31:22.54 +00:01:51.65 00:01:38.64

5 87 SAVASTANA Louca 53130390238 GARDANNE VELO MIN 30/03/2006 3 00:33:28.66 +00:03:57.77 00:01:48.36

6 84 KALANQUIN NICOLAS  53060820026  AMSL VTT LEVENS  MIN 07/06/2006  3 00:34:10.87 +00:04:39.98 00:01:44.10

7 74 GIORGI-KALHART MAXENCE 53060340024 VTT SPORT MANDELIEU MIN 21/04/2006 3 00:35:34.53 +00:06:03.64 00:01:40.97

8 85 SANCOIS MAXIME 5306017 OCCANTIBES MIN 13/07/2007 3 00:35:57.17 +00:06:26.28 00:01:49.04

9 81 SUMMO Hugo  53060840356  CA PEYMEINADE  MIN 05/12/2007  3 00:36:32.80 +00:07:01.91 00:03:17.54

10 76 DELMANN CORENTIN  53060820102  AMSL VTT LEVENS  MIN 12/08/2007  3 00:36:53.52 +00:07:22.63 00:01:54.66

11 75 DUTRIEZ Matteo 53830980077 CO TANNERON MIN 15/11/2007 3 00:38:06.64 +00:08:35.75 00:01:54.46

12 83 VENIER CLARISSE 53060170018 OCCANTIBES MINF 30/08/2007 3 00:38:51.88 +00:09:20.99 00:01:52.47

13 77 SARZI-SARTORI STESSY 53831020629 AMSLFREJUS VTT MINF 09/02/2007 3 00:39:36.56 +00:10:05.67 00:01:54.49

14 86 TRUNTSCHKA Romane  53061080065  VTT CLUB DE GATTIERES  MINF 10/03/2006  3 00:39:57.47 +00:10:26.58 00:01:59.62

15 79 BOYER Romane 53060840329  CA PEYMEINADE  MINF 26/06/2007  3 00:42:25.39 +00:12:54.50 00:03:17.00



16 78 DEROO JULIE MINF 2 00:35:50.37 +1 Tour 00:02:15.01

 Meilleur tour: 80  MARTINO Dorian  M - 00:01:36.80

Non-Partants

71 RAYNAUD BAPTISTE US PEGOMAS MIN 2007

72 PARDIES CAMILLE 53060840396  CA PEYMEINADE  MINF 17/08/2006 

73 BECCHETTI TOM US PEGOMAS MIN 2007

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (10h00)

Minime

Classement PAR CATE

Clt Num Nom Prénom Licence Club Caté Naissance Tours Temps Ecart M.Tour

  MIN  

1 80 MARTINO Dorian  53060840066  CA PEYMEINADE  MIN 29/04/2006  3 00:29:30.89 00:01:36.80

2 89 DUVALET Quantin AOTL VTT LEVENS MIN 12/09/2001 3 00:30:05.44 +00:00:34.55 00:01:37.33

3 88 CANOLLE THEO 53800360141 EC ST CYRIENNE MIN 14/04/2007 3 00:30:50.85 +00:01:19.96 00:01:45.63

4 82 OLIVE TIMEO 53060840361  CA PEYMEINADE  MIN 21/03/2006  3 00:31:22.54 +00:01:51.65 00:01:38.64

5 87 SAVASTANA Louca 53130390238 GARDANNE VELO MIN 30/03/2006 3 00:33:28.66 +00:03:57.77 00:01:48.36

6 84 KALANQUIN NICOLAS  53060820026  AMSL VTT LEVENS  MIN 07/06/2006  3 00:34:10.87 +00:04:39.98 00:01:44.10

7 74 GIORGI-KALHART MAXENCE 53060340024 VTT SPORT MANDELIEU MIN 21/04/2006 3 00:35:34.53 +00:06:03.64 00:01:40.97

8 85 SANCOIS MAXIME 5306017 OCCANTIBES MIN 13/07/2007 3 00:35:57.17 +00:06:26.28 00:01:49.04

9 81 SUMMO Hugo  53060840356  CA PEYMEINADE  MIN 05/12/2007  3 00:36:32.80 +00:07:01.91 00:03:17.54

10 76 DELMANN CORENTIN  53060820102  AMSL VTT LEVENS  MIN 12/08/2007  3 00:36:53.52 +00:07:22.63 00:01:54.66

11 75 DUTRIEZ Matteo 53830980077 CO TANNERON MIN 15/11/2007 3 00:38:06.64 +00:08:35.75 00:01:54.46

 Meilleur tour: 80  MARTINO Dorian  M - 00:01:36.80

Non-Partants

71 RAYNAUD BAPTISTE US PEGOMAS MIN 2007

73 BECCHETTI TOM US PEGOMAS MIN 2007

  MINF  

1 83 VENIER CLARISSE 53060170018 OCCANTIBES MINF 30/08/2007 3 00:38:51.88 00:01:52.47

2 77 SARZI-SARTORI STESSY 53831020629 AMSLFREJUS VTT MINF 09/02/2007 3 00:39:36.56 +00:00:44.68 00:01:54.49

3 86 TRUNTSCHKA Romane  53061080065  VTT CLUB DE GATTIERES  MINF 10/03/2006  3 00:39:57.47 +00:01:05.59 00:01:59.62

4 79 BOYER Romane 53060840329  CA PEYMEINADE  MINF 26/06/2007  3 00:42:25.39 +00:03:33.51 00:03:17.00

5 78 DEROO JULIE MINF 2 00:35:50.37 +1 Tour 00:02:15.01

 Meilleur tour: 83  VENIER CLARISSE F - 00:01:52.47

Non-Partants

72 PARDIES CAMILLE 53060840396  CA PEYMEINADE  MINF 17/08/2006 

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (8h45)

Cadette-cadet-junior F

Classement SCRATCH

Clt Num Nom Prénom Licence Club Caté Sexe Naissance Tours Temps Ecart

1 36 CROMMELINCK Melvin  53060840288  CA PEYMEINADE  CAD M 07/12/2004  4 00:45:03.21

2 38 GHIBAUDO THOMAS  53060840399  CA PEYMEINADE  CAD M 09/08/2005  4 00:45:31.27 +00:00:28.06

3 26 LOPEZ Alexis  53060840287  CA PEYMEINADE  CAD M 10/04/2005  4 00:48:08.40 +00:03:05.19

4 29 EININGER THIBAULT CA PEYMEINADE CAD M 06/05/2004 4 00:48:16.11 +00:03:12.90

5 35 MARTINEZ Hugo  53060840375  CA PEYMEINADE  CAD M 06/04/2005  4 00:50:01.12 +00:04:57.91

6 32 ALBERTINI Quentin 53060820299 AMSL VTT LEVENS CAD M 17/05/2005 4 00:50:11.77 +00:05:08.56

7 27 CHARENTON Pascal 53830980074 CO TANNERON CAD M 25/03/2005 4 00:51:36.05 +00:06:32.84

8 30 PAYEN MAEL 53051320309 PAS DE JAMBES PAS DE CHOCOLAT CAD M 29/10/2005 4 00:51:51.31 +00:06:48.10

9 34 CHAUMET LAGRANGE Malo  53060840320  CA PEYMEINADE  CAD M 05/05/2005  4 00:53:47.12 +00:08:43.91

10 31 MAURIER Thomas MNCAS Cyclisme VTT CAD M 14/12/2005 4 00:54:49.26 +00:09:46.05

11 28 PLAGNES CARLA 53060840426 CA PEYMEINADE CADF F 07/05/2004 4 00:55:09.54 +00:10:06.33

12 39 JUANNY Evan CAD 4 00:58:00.84 +00:12:57.63

13 33 MEYER MAELLE 53060820399 AMSL VTT LEVENS  CADF F 26/08/2004 3 00:57:24.24 +1 Tour

14 37 THIVET LOUIS 53060190204 VC ROCHEVILLOIS CAD M 3 00:58:21.57 +1 Tour

 Meilleur tour: 36  CROMMELINCK Melvin   - 00:01:31.30

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (8h45)

Cadette-cadet-junior F

Classement PAR CATE

Clt Num Nom Prénom Licence Club Caté Sexe Naissance Tours Temps Ecart

  CAD  

1 36 CROMMELINCK Melvin  53060840288  CA PEYMEINADE  CAD M 07/12/2004  4 00:45:03.21

2 38 GHIBAUDO THOMAS  53060840399  CA PEYMEINADE  CAD M 09/08/2005  4 00:45:31.27 +00:00:28.06

3 26 LOPEZ Alexis  53060840287  CA PEYMEINADE  CAD M 10/04/2005  4 00:48:08.40 +00:03:05.19

4 29 EININGER THIBAULT CA PEYMEINADE CAD M 06/05/2004 4 00:48:16.11 +00:03:12.90

5 35 MARTINEZ Hugo  53060840375  CA PEYMEINADE  CAD M 06/04/2005  4 00:50:01.12 +00:04:57.91

6 32 ALBERTINI Quentin 53060820299 AMSL VTT LEVENS CAD M 17/05/2005 4 00:50:11.77 +00:05:08.56

7 27 CHARENTON Pascal 53830980074 CO TANNERON CAD M 25/03/2005 4 00:51:36.05 +00:06:32.84

8 30 PAYEN MAEL 53051320309 PAS DE JAMBES PAS DE CHOCOLAT CAD M 29/10/2005 4 00:51:51.31 +00:06:48.10

9 34 CHAUMET LAGRANGE Malo  53060840320  CA PEYMEINADE  CAD M 05/05/2005  4 00:53:47.12 +00:08:43.91

10 31 MAURIER Thomas MNCAS Cyclisme VTT CAD M 14/12/2005 4 00:54:49.26 +00:09:46.05

11 39 JUANNY Evan CAD 4 00:58:00.84 +00:12:57.63

12 37 THIVET LOUIS 53060190204 VC ROCHEVILLOIS CAD M 3 00:58:21.57 +1 Tour

 Meilleur tour: 36  CROMMELINCK Melvin   - 00:01:31.30

  CADF  

1 28 PLAGNES CARLA 53060840426 CA PEYMEINADE CADF F 07/05/2004 4 00:55:09.54

2 33 MEYER MAELLE 53060820399 AMSL VTT LEVENS  CADF F 26/08/2004 3 00:57:24.24 +1 Tour

 Meilleur tour: 28  PLAGNES CARLA  - 00:01:43.37

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (13h15)

Juniors-Master 40/50- Dames

Classement PAR CATE

Clt Num Nom Prénom Transpondeur Licence Naissance Club Sexe Caté Tours Temps Ecart M.Tour

  DAME  

1 80 MERESSE Laëtitia  109819 53060040045  19/10/2001  AOTL CYCLISME  DAME 4 01:20:46.002 00:18:31.369

2 82 CONTESSO Fanny 109821 53061080089 12/03/1977 VTT CLUB DE GATTIERES DAME 4 01:32:12.462 +00:11:26.460 00:21:07.734

 Meilleur tour: 80  MERESSE Laëtitia   - 00:18:31.369



  JUN  

1 32 GATTUSO TEO 109771 05/04/2002 LA VOGE VTT JUN 5 01:15:05.835 00:13:44.154

2 34 BOYER Morgan  109773 53060840178  06/12/2003  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:19:53.004 +00:04:47.169 00:14:15.088

3 26 YORDIKIAN Florian 109765 53130700065 26/05/2002 PASSION VTT VENELLES JUN 5 01:21:32.877 +00:06:27.042 00:14:51.481

4 31 BURGIO Jonathan 109770 53831220027 20/07/2003 LES VIEUX COCHONS SEILLONNAIS JUN 5 01:24:02.937 +00:08:57.102 00:15:26.034

5 28 LECLERC Benjamin 109767 53830030172 24/01/2002 CHLORO BIKING JUN 5 01:24:11.746 +00:09:05.911 00:15:09.994

6 27 GINESTE Louis  109766 53060840405  26/02/2003  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:25:00.566 +00:09:54.731 00:15:39.661

7 30 GELIN Florian  109769 53060840406  13/03/2002  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:25:23.435 +00:10:17.600 00:15:40.220

8 35 CONTESSO Eliot  109774 53061080088  18/12/2002  VTT CLUB DE GATTIERES  JUN 5 01:26:31.507 +00:11:25.672 00:15:30.748

9 33 CHAUMET LAGRANGE Hugo  109772 53060840319  01/08/2002  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:28:58.239 +00:13:52.404 00:16:02.842

10 29 DEDON Matthias 109768 53831220176 15/08/2003 LES VIEUX COCHONS SEILLONNAIS JUN 5 01:30:48.780 +00:15:42.945 00:16:04.185

 Meilleur tour: 32  GATTUSO TEO  - 00:13:44.154

  M40  

1 77 BADT ABAD JUAN PEDRO 109816 07/05/1977 AS VARMER M40 5 01:19:05.466 00:14:18.346

2 88 CANOLLE JEROME 109827 53830360140 22/03/1975 EC ST CYRIENNE M40 5 01:33:44.231 +00:14:38.765 00:15:57.775

3 75 BURGIO Ange 109814 53831220044 03/07/1976 LES VIEUX COCHONS SEILLONNAIS M40 4 01:16:45.966 +1 Tour 00:17:23.857

4 89 MOULY Jerome 109828 53830760090 18/10/1973 CS PIERREFEUCAIN M40 4 01:16:49.164 +1 Tour 00:17:17.477

5 81 CHABERT AYMERIC 109820 53840370093 10/06/1977 CRITERIUM VAUCLUSE PERNES M40 4 01:26:22.583 +1 Tour 00:17:38.882

6 83 TROESCH EMMANUEL 109822 53831020627 12/05/1977 AMSLFREJUS VTT M40 3 01:22:51.805 +2 Tours 00:26:22.802

7 87 COQUILLARD NICOLAS 109826 16/12/1977 AMSLFREJUS VTT M40 3 01:33:52.291 +2 Tours 00:26:22.964

 Meilleur tour: 77  BADT ABAD JUAN PEDRO  - 00:14:18.346

Abandons

79 BASCOUL FABRICE 109818 30/06/1977 M40

  M50  

1 76 KALANQUIN GILLES  109815 53060820103  08/10/1969  AMSL VTT LEVENS  M50 4 01:20:36.007 00:18:36.236

2 74 BROGLIA ALAIN 109813 AC MARSEILLE EST M50 4 01:25:40.185 +00:05:04.178 00:19:50.607

 Meilleur tour: 76  KALANQUIN GILLES   - 00:18:36.236

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (13h15)

Juniors-Master 40/50- Dames

Classement SCRATCH

Clt Num Nom Prénom Transpondeur Licence Naissance Club Sexe Caté Tours Temps Ecart M.Tour

1 32 GATTUSO TEO 109771 05/04/2002 LA VOGE VTT JUN 5 01:15:05.835 00:13:44.154

2 77 BADT ABAD JUAN PEDRO 109816 07/05/1977 AS VARMER M40 5 01:19:05.466 +00:03:59.631 00:14:18.346

3 34 BOYER Morgan  109773 53060840178  06/12/2003  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:19:53.004 +00:04:47.169 00:14:15.088

4 26 YORDIKIAN Florian 109765 53130700065 26/05/2002 PASSION VTT VENELLES JUN 5 01:21:32.877 +00:06:27.042 00:14:51.481

5 31 BURGIO Jonathan 109770 53831220027 20/07/2003 LES VIEUX COCHONS SEILLONNAIS JUN 5 01:24:02.937 +00:08:57.102 00:15:26.034

6 28 LECLERC Benjamin 109767 53830030172 24/01/2002 CHLORO BIKING JUN 5 01:24:11.746 +00:09:05.911 00:15:09.994

7 27 GINESTE Louis  109766 53060840405  26/02/2003  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:25:00.566 +00:09:54.731 00:15:39.661

8 30 GELIN Florian  109769 53060840406  13/03/2002  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:25:23.435 +00:10:17.600 00:15:40.220

9 35 CONTESSO Eliot  109774 53061080088  18/12/2002  VTT CLUB DE GATTIERES  JUN 5 01:26:31.507 +00:11:25.672 00:15:30.748

10 33 CHAUMET LAGRANGE Hugo  109772 53060840319  01/08/2002  CA PEYMEINADE  JUN 5 01:28:58.239 +00:13:52.404 00:16:02.842

11 29 DEDON Matthias 109768 53831220176 15/08/2003 LES VIEUX COCHONS SEILLONNAIS JUN 5 01:30:48.780 +00:15:42.945 00:16:04.185

12 88 CANOLLE JEROME 109827 53830360140 22/03/1975 EC ST CYRIENNE M40 5 01:33:44.231 +00:18:38.396 00:15:57.775

13 75 BURGIO Ange 109814 53831220044 03/07/1976 LES VIEUX COCHONS SEILLONNAIS M40 4 01:16:45.966 +1 Tour 00:17:23.857

14 89 MOULY Jerome 109828 53830760090 18/10/1973 CS PIERREFEUCAIN M40 4 01:16:49.164 +1 Tour 00:17:17.477

15 76 KALANQUIN GILLES  109815 53060820103  08/10/1969  AMSL VTT LEVENS  M50 4 01:20:36.007 +1 Tour 00:18:36.236

16 80 MERESSE Laëtitia  109819 53060040045  19/10/2001  AOTL CYCLISME  DAME 4 01:20:46.002 +1 Tour 00:18:31.369

17 74 BROGLIA ALAIN 109813 AC MARSEILLE EST M50 4 01:25:40.185 +1 Tour 00:19:50.607

18 81 CHABERT AYMERIC 109820 53840370093 10/06/1977 CRITERIUM VAUCLUSE PERNES M40 4 01:26:22.583 +1 Tour 00:17:38.882

19 82 CONTESSO Fanny 109821 53061080089 12/03/1977 VTT CLUB DE GATTIERES DAME 4 01:32:12.462 +1 Tour 00:21:07.734

20 83 TROESCH EMMANUEL 109822 53831020627 12/05/1977 AMSLFREJUS VTT M40 3 01:22:51.805 +2 Tours 00:26:22.802

21 87 COQUILLARD NICOLAS 109826 16/12/1977 AMSLFREJUS VTT M40 3 01:33:52.291 +2 Tours 00:26:22.964

 Meilleur tour: 32  GATTUSO TEO  - 00:13:44.154

Abandons

79 BASCOUL FABRICE 109818 30/06/1977 M40

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (15h00)

Espoirs H-Seniors H-Masters 35

Classement SCRATCH

Clt Num Nom Prénom Transpondeur Licence Naissance Club Sexe Caté Tours Temps Ecart M.Tour

1 106 CHARMES QUENTIN 109845 TEAM CYCLISTE DU GOLFE SEN 6 01:22:31.764 00:13:04.019

2 96 BAGNOL JORIS 109835 CA PEYMEINADE M30 6 01:24:08.414 +00:01:36.650 00:13:20.871

3 107 LOPEZ FLORIAN 109846 53060840426 10/02/2000 CA PEYMEINADE ESP 6 01:27:03.532 +00:04:31.768 00:14:00.906

4 105 CHARMES THEO 109844 53830800312 17/03/1999 TEAM CYCLISTE DU GOLFE ESP 6 01:27:12.238 +00:04:40.474 00:13:22.836

5 78 AGNEL MAXIME 109817 53130700066 30/11/1989 TEAM SPOC NICE M30 6 01:27:46.305 +00:05:14.541 00:13:43.796

6 84 TRUNTSCHKA Baptiste  109823 53061080050  01/05/2001  VTT CLUB DE GATTIERES  ESP 6 01:27:46.398 +00:05:14.634 00:13:16.178

7 85 DALMASSO BAPTISTE 109824 53060840200 26/12/2001  CA PEYMEINADE ESP 6 01:29:18.000 +00:06:46.236 00:14:16.102

8 99 LECOURT STEVE 109838 53130390183 05/11/1985 GARDANNE VELO M30 6 01:29:30.097 +00:06:58.333 00:14:17.417

9 102 FANGEM MIKAEL 109841 08/02/1989 M30 6 01:32:22.591 +00:09:50.827 00:14:44.092

10 94 POUGET THEO 109833 53060840414 06/06/2001 CA PEYMEINADE ESP 6 01:32:35.142 +00:10:03.378 00:14:49.137

11 101 COLOMIES ARNAUD 109840 M30 6 01:32:51.333 +00:10:19.569 00:14:53.653

12 93 CHIRIS YANN 109832 53060840339 24/05/1987 CA PEYMEINADE M30 6 01:33:51.094 +00:11:19.330 00:14:58.118

13 98 BELMONTE KEVIN 109837 53130390079 09/10/1986 GARDANNE VELO M30 6 01:33:59.356 +00:11:27.592 00:15:09.361

14 104 REQUENA CHRISTOPHER 109843 53060040001 18/05/2001 AOTL CYCLISME  ESP 5 01:22:44.378 +1 Tour 00:15:29.613

15 100 ISSACK LIONEL 109839 12/10/2001 MNCA ESP 5 01:23:38.616 +1 Tour 00:15:49.020

16 91 KLINGHOFER Olivier 109830 53130700099 15/12/1981 PASSION VTT VENELLES M30 5 01:26:14.050 +1 Tour 00:16:47.154

17 97 MARON RONAN 109836 23/07/1981 RIDE IN M30 5 01:31:20.785 +1 Tour 00:16:42.700

 Meilleur tour: 106  CHARMES QUENTIN  - 00:13:04.019

Non-Partants

74 BROGLIA ALAIN 109813 4/14/1963 AC MARSEILLE EST M30

Abandons

90 FITZGERALD TOM 109829 20090004453 17/12/1995 U.C.P.G. SEN

92 MORRA ERWANN 109831 53041480077 14/01/1994 VC MOYENNE DURANCE SEN

103 PERDIGON STEPHANE 109842 53060040051 18/04/1984 AOTL CYCLISME  M30

VTT XC LA ROCHEVILLOISE

Trophée Claude BARIL (15h00)

Espoirs H-Seniors H-Masters 35

Classement PAR CATE

Clt Num Nom Prénom Transpondeur Licence Naissance Club Sexe Caté Tours Temps Ecart M.Tour

  ESP  

1 107 LOPEZ FLORIAN 109846 53060840426 10/02/2000 CA PEYMEINADE ESP 6 01:27:03.532 00:14:00.906



2 105 CHARMES THEO 109844 53830800312 17/03/1999 TEAM CYCLISTE DU GOLFE ESP 6 01:27:12.238 +00:00:08.706 00:13:22.836

3 84 TRUNTSCHKA Baptiste  109823 53061080050  01/05/2001  VTT CLUB DE GATTIERES  ESP 6 01:27:46.398 +00:00:42.866 00:13:16.178

4 85 DALMASSO BAPTISTE 109824 53060840200 26/12/2001  CA PEYMEINADE ESP 6 01:29:18.000 +00:02:14.468 00:14:16.102

5 94 POUGET THEO 109833 53060840414 06/06/2001 CA PEYMEINADE ESP 6 01:32:35.142 +00:05:31.610 00:14:49.137

6 104 REQUENA CHRISTOPHER 109843 53060040001 18/05/2001 AOTL CYCLISME  ESP 5 01:22:44.378 +1 Tour 00:15:29.613

7 100 ISSACK LIONEL 109839 12/10/2001 MNCA ESP 5 01:23:38.616 +1 Tour 00:15:49.020

 Meilleur tour: 84  TRUNTSCHKA Baptiste   - 00:13:16.178

  M30  

1 96 BAGNOL JORIS 109835 CA PEYMEINADE M30 6 01:24:08.414 00:13:20.871

2 78 AGNEL MAXIME 109817 53130700066 30/11/1989 TEAM SPOC NICE M30 6 01:27:46.305 +00:03:37.891 00:13:43.796

3 99 LECOURT STEVE 109838 53130390183 05/11/1985 GARDANNE VELO M30 6 01:29:30.097 +00:05:21.683 00:14:17.417

4 102 FANGEM MIKAEL 109841 08/02/1989 M30 6 01:32:22.591 +00:08:14.177 00:14:44.092

5 101 COLOMIES ARNAUD 109840 M30 6 01:32:51.333 +00:08:42.919 00:14:53.653

6 93 CHIRIS YANN 109832 53060840339 24/05/1987 CA PEYMEINADE M30 6 01:33:51.094 +00:09:42.680 00:14:58.118

7 98 BELMONTE KEVIN 109837 53130390079 09/10/1986 GARDANNE VELO M30 6 01:33:59.356 +00:09:50.942 00:15:09.361

8 91 KLINGHOFER Olivier 109830 53130700099 15/12/1981 PASSION VTT VENELLES M30 5 01:26:14.050 +1 Tour 00:16:47.154

9 97 MARON RONAN 109836 23/07/1981 RIDE IN M30 5 01:31:20.785 +1 Tour 00:16:42.700

 Meilleur tour: 96  BAGNOL JORIS  - 00:13:20.871

Non-Partants

74 BROGLIA ALAIN 109813 4/14/1963 AC MARSEILLE EST M30

Abandons

103 PERDIGON STEPHANE 109842 53060040051 18/04/1984 AOTL CYCLISME  M30

  SEN  

1 106 CHARMES QUENTIN 109845 TEAM CYCLISTE DU GOLFE SEN 6 01:22:31.764 00:13:04.019

 Meilleur tour: 106  CHARMES QUENTIN  - 00:13:04.019

Abandons

90 FITZGERALD TOM 109829 20090004453 17/12/1995 U.C.P.G. SEN

92 MORRA ERWANN 109831 53041480077 14/01/1994 VC MOYENNE DURANCE SEN


